SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SJRJ Nº 32/2025

EDITAL DE INSPEÇÃO ANUAL ORDINÁRIA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU NO RIO DE JANEIRO PARA O ANO DE 2025

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista os Arts. 52 e 54 da Consolidação de Normas
da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 2ª Região, a Portaria nº TRF2-PTC-2024/00194, também
da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 2ª Região, bem como o § 4º do Art. 19 da Resolução nº
496/2006 do Conselho da Justiça Federal, faz saber a todos os interessados que a Inspeção Anual
Ordinária Unificada da Justiça Federal de Primeiro Grau no Rio de Janeiro, para o Ano de 2025, ocorrerá
no período de 19 a 23/05/2025.

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2025.

RENATO CÉSAR PESSANHA DE SOUZA
Juiz Federal - Diretor do Foro

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Documento assinado eletronicamente por RENATO CÉSAR PESSANHA DE SOUZA , Diretor do
Foro, em 09/04/2025, às 18:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0906055 e o
código CRC 24DCA9D2.

0012772-79.2025.4.02.8001 SEI 0906055v4

Publicações Eletrônicas em 10/04/2025

Edital 32 Direção do Foro (0906055)         SEI 0012772-79.2025.4.02.8001 / pg. 1

	Edital 32 Direção do Foro (0906055)